
Kino Cinema Lumiere

Data wydarzenia
pon., 24/10/2022 - 16:00 - pon., 24/10/2022 - 21:00
Kategoria
Wydarzenia miejskie

Kino Cinema Lumiere i Hajnowski Dom Kultury zaprasza na seanse. 

Termin: 24 października 2022r. (poniedziałek)
Miejsce: Hajnowski Dom Kultury

• Godz. 16:00  – „MIA I JA”
Produkcja: Niemcy/Australia, Gatunek: Animowany/Familijny/Komedia,



Premiera: 30.09.2022, Czas: 85 min.

Nastoletnia Mia nigdy nie rozstaje się z magiczną księgą, którą przed laty podarowali jej rodzice. To dzięki niej
już  nie  raz  odwiedziła  zaczarowaną krainę  zwaną  Centopią  zamieszkałą  przez  niezwykłe  istoty,  takie  jak
jednorożce,  wróżki,  elfy,  a  także  złe  czarownice.  Tym  razem  Mia  odkrywa,  że  jej  bransoletka  zawiera
czarodziejski kamień kryjący w sobie tajemnicę starożytnej przepowiedni. Jeśli proroctwo się spełni, Centopia
może  zniknąć  na  zawsze,  a  wraz  z  nią  przyjaciele  dziewczynki.  Mia  postanawia  wyruszyć  w  pełną
niebezpieczeństw podróż do najodleglejszego zakątka Centopii, gdzie na odludnej wyspie będzie musiała stawić
czoła  zupełnie  nieznanemu,  potężnemu  wrogowi.  Na  szczęście  u  jej  boku  jak  zawsze  stać  będą  wierni
towarzysze.

• Godz. 17:30  – „JOHNNY”
Produkcja: Polska, Reż. Daniel Jaroszek, Gatunek: Dramat/Biograficzny,
Premiera: 23.09.2022, Czas: 119 min.

Patryk włamuje się do domku w małym mieście. Wyrok sądu nakazuje mu prace społeczne w puckim hospicjum,
gdzie poznaje niezwykłego ks. Jana Kaczkowskiego. Duchowny angażuje młodych chłopaków z zawodówki, na
pozór twardych buntowników, w pomoc śmiertelnie chorym. W swojej pracy skupia się na bliskości, czułości i
walce o relacje z drugim człowiekiem. Uczy empatii. A czyni to z hurtową ilością humoru, czym zyskuje ogromną
popularność. Niedługo później Jan sam staje się pacjentem swojego hospicjum. Patryk zostaje postawiony w
sytuacji, która zmieni całe jego życie.

• Godz. 19:30  – „ANIA”
Produkcja: Polska, Gatunek: Dokumentalny, Premiera: 7.10.2022, Czas: 87 min.

Inspirująca historia Anny Przybylskiej - odważnej, kochającej życie i spełniającej marzenia dziewczyny z Gdyni.
Dziewczyny o twarzy anioła i charakterystycznym głosie, znanej m.in. z roli Marylki z serialu "Złotopolscy" oraz
filmów,  m.in.:  "Ciemna  Strona  Wenus",  "Kariera  Nikosia  Dyzmy",  "Sęp"  czy  "Bilet  na  księżyc".  Ania  mama,
partnerka,  przyjaciółka,  aktorka,  modelka,  spełniona  w  każdej  z  tych  ról.  W  filmie  usłyszymy  jej  zaraźliwy
śmiech, sama opowie czym był dla niej sukces, piękno i sens życia. Rodzina wspomni o tym jaka była poza
kamerami i jaką była mamą. Współpracownicy opowiedzą o jej pracy na planie i karierze zawodowej, przyjaciele
natomiast o tym jak ich zaskakiwała i z jakimi wspomnieniami ich zostawiła, gdy odeszła w 2014 roku.

Cena biletu: 20 zł – normalny, 18 zł – ulgowy    (bilety do nabycia w dniu projekcji)

 

Source URL: https://www.hajnowka.pl/wydarzenie/2993-kino-cinema-lumiere


